МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

ст.Григорополисская

26 августа 2023 г.

Об организации питания детей льготных категорий

№177/8

На основании Постановления AI-ll'O, справок о социальном статусе семьи и
ребенка (многодетные, малоимущие, дети-инвалиды, дети-сироты и
оставшиеся без попечения родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 04.09.2023 г. питание детей льготных категорий
2. Утвердить список детей для организации льготного питания

(Приложение № 1)

3. Мед. сестре Е.М. Сечко:
3 .1. Вести табель учета питания детей льготных категорий;
3 .2. Своевременно вносить изменения в список детей льготного

питания с учетом справок и срока их действия

3 .3. Оповещать классных руководителей и недействительных

справках.
4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1. Ежедневно подавать заявки на питание с указанием
(пофамильно) детей льготных категорий;

4.2. Совместно с мед. сестрой следить за своевременным

обновлением справок.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 2 А.С. Ерохина